
ZARZĄDZENIE NR 109/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 50.000,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w
tym:

1) wydatki bieżące - 50.000,-zł
Tabela Nr 1

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a 
1. 758 Różne rozliczenia                    50 000   

75818 Rezerwy ogólne i celowe                    50 000   
Wydatki bieżące                     50 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      50 000   
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      50 000   

4810
rezerwy (celowa na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego)                      50 000   

Razem:                    50 000   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 50.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w tym:
1) wydatki bieżące - 50.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a 

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                      50 000   
75421 Zarządzanie kryzysowe                      50 000   

Wydatki bieżące                      50 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       50 000   
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       50 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                       20 000   
4300 zakup usług pozostałych                       30 000   

Razem:                      50 000   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 8D1870A9-F2A8-43B5-B101-37CC01D7FC5F. Przyjęty Strona 1




